
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 22 de setembro de 2017 Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39AEFF3E88018045C8976E0FB4119176



sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N° 227/2017, DE 22 DE SETEMBRO DE 2017.

• PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 011/2017 - AVISO DE SESSÃO DE CREDENCIAMENTO.
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 013/2017 - AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39AEFF3E88018045C8976E0FB4119176



sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
Email: admsoutosoares@hotmail.com 
Gabinete do Prefeito  

 

 
 
Decreto/GP N° 227/2017                             
Souto Soares – Bahia, 22 de Setembro de 2017. 

                          
 

                          
“Concede licença prêmio ao 
funcionário, que especifica e dá 
outras providências”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município de Souto Soares/BA e o Regime Jurídico Único do Servidor 
Municipal 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º- Conceder licença prêmio ao servidor público municipal o senhor DAMIÃO 
MARQUES DE OLIVEIRA, operador de poço, pertencente ao quadro de servidores efetivos 
desta Prefeitura. 
 
Art. 2º- A referida licença terá início a partir do dia 25 de setembro do ano em curso, 
estendendo-se até o dia 25 de dezembro de 2017. 
 
Art. 3º- Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 
 
 

                  
André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 
               
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 
Administração – 2017/2020                

 
 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AAF8AD2BC2425B23C3DB026D3BDD44A6

sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39AEFF3E88018045C8976E0FB4119176



sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39AEFF3E88018045C8976E0FB4119176



sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39AEFF3E88018045C8976E0FB4119176



sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

   
 

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 
46.990-000  
CNPJ 10.367.025/0001-81 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
 
 

AVISO DE CANCELAMENTO LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL – Sistema Registro Preços N° 013/2017 

 
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES - BA, através do Pregoeiro, Sr. Fernando 
Francisco Maceda, torna público o CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL – Sistema de 
Registro de Preço nº 013/2017, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, objetivando o Registro de Preços 
para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, para manutenção do 
Hospital Municipal Jonival Lucas, deste Município, de acordo com especificações do Termo de 
Referência do instrumento convocatório. Será marcado uma nova data para o certame – Fernando F. 
Maceda – Pregoeiro. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
39AEFF3E88018045C8976E0FB4119176


		2017-09-22T17:21:53-0300




